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Landkreis Anrede Vorname Nachname Strasse Plz Ort Telefon e-mail
Bad.-Bad./Rastatt Frau Sonja Kühnel Blumenstraße 27 76437 Rastatt 07222-150436 sn.kuehnel@web.de 
Balingen/Zollern-Alb Frau Gerlinde Hirsch Desiderius-Lenz-Str.5 72401 Haigerloch 07474-51108 gerlinde.hirsch@t-online.de 
Biberach Frau Elisabeth Liebhardt-Böhm Talstrasse 12 88480 Achstetten 07392-18151 liebhardt-boehm@gmx.de 
Böblingen Frau Simone Müller-Roth Maichingerstr. 57 71063 Sindelfingen 07031-801428 Simone@mueller-roth.de 
Esslingen Frau Iris Hohl Hermann-Löns-Straße 4 73760 Ostfildern 0711-3412570 iris-hohl@t-online.de 
Friedrichshafen Frau Stephanie Sandkühler Hinterer Birken 11 88677 Markdorf 07544-71817 steffi-sandkuehler@web.de  
Göppingen Frau Carmen Moll Scharnhorststr.24 73054 Eislingen 07161-23223 joroca@arcor.de
Karlsruhe Frau Magdalena Hochweis-Müller Bodelschwinghstraße 85 76185 Karlsruhe 0721-553905 hochweis@web.de
Konstanz Frau Catharina Jessen-Pauli Gottlieber Straße 20 78462 Konstanz 07531-698057 cjessen-pauli@web.de   
Main-Tauber Frau Anita Maurer Von-Baldersheim-Straße 18 97922 Königshofen/Lauda 09343-5759 maurer-anita@web.de
Mosbach Frau Heike Klingmann Mühlweg 16 74838 Limbach 06287/95427 heike-klingmann@freenet.de
Offenburg Frau Caroline Christ Dinglinger-Tor-Str. 5a 77933 Lahr 07821-3271045 info@caroline-christ.de
Pforzheim Frau Meike Schulze Rathausstraße 16 71292 Friolzheim 07044-940211 meike.schulze@oberle-schmidl.de
Ravensburg Frau Michaela Mayer-Wild Gartenstr. 16 88250 Weingarten 0751-47774 hebamme.mi-ma-wi@web.de
Reutlingen Frau Saskia de Koning Wacholderweg 2 72820 Sonnenbühl 07128-304718 saskiadekoning@web.de
Schwäbisch Hall Frau Mirella Beißwenger Kirchstraße 7 74541 Vellberg 07907-940933 mirella.hebamme@gmx.de
Sigmaringen Frau Barbara Hilgenfeldt Buchenweg 10 88636 Illmensee 07558-94380 barhilg@barhilg.de
Stuttgart Frau Alexandra Hertig Bergstraße 24 70771 Leinfelden-Echterdingen 0711-796837 a.hertig@arcor.de 
Tuttlingen Frau Katrin Kreidler Schluchseestraße 33 78532 Tuttlingen 07462-924380 fam.kreidler@t-online.de
Ulm Frau Hedwig Pogadl Schönenbergstraße 12 89134 Blaustein 07304-41223 hedwig.pogadl@gmx.net
Villingen-Schw. Frau Beate Andersen Eschenplatz 4/2 78073 Bad Dürrheim 07726-928228 beateandersen@t-online.de
Villingen-Schw. Frau Hildegund Hilt Nonnenbergweg 5 78126 Burgberg-Königsfeld 07725-2220 hebamme.hilt@t-online.de
Waldshut-Tiengen Frau Stefanie Zürn Talstr. 6 79848 Bonndorf-Wellendingen 07703-7772 stefanie.zuern@t-online.de
WN/Rems-Murr Frau Birgit Bauder Korber Str. 96 71334 Waiblingen 07151-1653602 BirgitBauder@web.de 
WN/Rems-Murr Frau Simone Kirschbaum Zwischenäckerle 21 71522 Backnang 07191-2108444 Simone.kirschbaum@gmx.de


